

پوکمون پلاتینیوم ROM برای نینتندو DS امولاتور

پوکمون پلاتینیوم ROM برای نینتندو DS که در ۲۶ مارس ۲۰۲۵ منتشر شده است، یک تجربه نوستالژیک و در عین حال پیشرفته برای طرفداران قدیمی و جدید ارائه می‌دهد. به دنیای وسیع سینوه سفر کنید و یک ماجراجویی حماسی را آغاز کنید تا بیش از ۴۹۳ پوکمون را ببینید و ۱۰۷ پوکمون جدید را کشف کنید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، پوکمون پلاتینیوم ROM برای نینتندو DS که در ۲۶ مارس ۲۰۲۵ منتشر شده است، یک تجربه نوستالژیک و در عین حال پیشرفته برای طرفداران قدیمی و جدید ارائه می‌دهد. به دنیای وسیع سینوه سفر کنید و یک ماجراجویی حماسی را آغاز کنید تا بیش از ۴۹۳ پوکمون را ببینید و ۱۰۷ پوکمون جدید را کشف کنید.

این بازی که در ابتدا در ۱۳ سپتامبر ۲۰۰۸ منتشر شد، سومین قسمت از نسل چهارم سری پوکمون است که پس از Pokemon Diamond Rom و Pokemon Scarlet ROM منتشر شد. ویژگی‌های جدیدی مانند جنگ‌ها، دنیای جدید و مکانیک‌های جذاب جنگ باعث شده‌اند این بازی تجربه پوکمون را به سطح جدیدی ارتقا دهد.

ویژگی‌های کلیدی پوکمون پلاتینیوم

کشف سینوه: در منطقه زیبا و پر رمز و راز سینوه که پر از چالش‌ها و موجودات جدید برای کشف کردن و پرورش دادن است، سفر کنید. پوکمون‌های افسانه‌ای: نقشه‌های شوم تیم گالاتیک را خنثی کنید که به دنبال بیدار کردن گیراتینا، غولی که فضا را کنترل می‌کند، هستند و با معماهای دنیای تحریف‌شده روبه‌رو شوید. نبردهای نوبتی: هیجان نبردهای نوبتی استراتژیک را تجربه کنید که در آن هر حرکت اهمیت دارد! مسابقات پوکمون: مهارت‌ها و استایل پوکمون خود را در مسابقات پوکمون به نمایش بگذارید. چرخه روز/شب: از سیستم زمان واقعی لذت ببرید که در آن زمان درون بازی با دنیای واقعی هم‌زمان است و بسته به روز یا شب، نوع پوکمون‌هایی که می‌توانید تغییر کنید تغییر می‌کند.

نکات برجسته بازی

ژانر: نقش‌آفرینی (RPG)
ناشر: کمپانی پوکمون، نینتندو آمریکا و دیگران
توسعه‌دهنده: گیم فریک، کریچرز
حجم: ۴۸ مگابایت
بازیکنان: ۴۰ نفر (امتیاز منتقدین: ۷۹٪)

برای اجرای پوکمون پلاتینیوم روی دستگاه‌های غیر نینتندو DS، می‌توانید از امولاتورهای نینتندو DS استفاده کنید. این بازی به صورت Pokemon Platinum Rom برای شبیه‌سازهای مختلف آماده شده است، که به شما این امکان را می‌دهد تا بدون نیاز به کنسول اصلی، از تجربه بازی لذت ببرید. کافی است که فایل ROM بازی را دانلود کرده و آن را در امولاتورهای سازگار با نینتندو DS مانند DesMuME یا No\$GBA بارگذاری کنید. با این روش، می‌توانید به راحتی بازی را روی کامپیوتر شخصی خود اجرا کنید و از تمام ویژگی‌ها و قابلیت‌های بازی، از جمله مبارزات نوبتی، کاوش در دنیای سینوه، و تعامل آنلاین با دیگر بازیکنان بهره‌مند شوید.